CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2022

Congratula, a Escola Estadual Suely Maria

Cação Ambiel Batista de Indaiatuba, pela

participação e premiação dos alunos na

Olímpiada Nacional de Ciências de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a Escola Estadual Suely Maria Cação

Ambiel Batista de Indaiatuba, pela participação e premiação dos alunos na

Olímpiada Nacional de Ciências de 2022.

Justificativa

Venho através desta Moção, com muito orgulho parabenizar a Escola Estadual

Suely Maria Cação Ambiel Batista de Indaiatuba e seus alunos pela participação

e premiação na Olímpiada Nacional de Ciências de 2022.

Parabenizo em especial os seguintes alunos:

Thiago Ricardo 2° C — Medalha de Ouro;

Danielle Araujo 1° C — Medalha de Ouro;

Gabriela Pedroso 2 ° D — Medalha de Prata;

PROT-CMI 4257/2022
04/11/2022 - 10:58
MOC 510/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Annie Aiko 2° B — Medalha de Prata;

Allanys Santos 3° A — Medalha de Prata;

lsabella de Moraes — 1° C — Medalha de Bronze

Pedro Moraes — 1° B — Menção Honrosa

João Pedro Melone — 3° A

Parabéns a todos os alunos e professores pelo incentivo e brilhante participação!

Sala das Sessões, em 04 de novembro de 2022.

Sérgio 	é T ïxeira (P o Sérgio)

Vereador

PROT-CMI 4257/2022
04/11/2022 - 10:58
MOC 510/2022

	Page 1
	Page 2